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Fraga 11 augusti

Hej,
Jjag heter Lasse Alm och dr nyfiken om denna ar formgiven
av Ingrid Atterberg.
Tacksam for svar.
Bdsta Halsningar

Lasse

Svar:
Hej!

Nej, din vas dr inte formgiven av Ingrid Atterberg, utan av
en annan av de stora konstndrerna pa Upsala Ekeby Mari Simmulson.
Vasen dr mdrkt med Simmulsons signatur: “ms” i ett lov.

Det dr vas nr 5014M, 18,5x12,5 cm, forsalJnlngsperlod 1965-69. Se-

rien heter Beata, och den bestdr av ettt jugotal féremdl som ytterli-
gare en vas, bur'kar med lock, plattor, fat och askfat. Nagra av fore-
madlen syns pa bild ur Upsala- Ekebys priskurant 1965.

Mvh BB och A-K

5013 M 5014 M

Fraga 11 augusti nr 2

Hej

Hog)pas ni kan hjdlpa mig.
Hdr kommer kanske en svar nét att kndcka ni i foreningen kanske mdste klura
ut.

Fann denna pjds idag pa en loppis.

Finner dock inget om den.

Den har ljuvlig bléfdrg. Ljus Himmelsbld. Ar mycket vacker i sin glasyr som
skiftar I nyansen svagt Matt Hojd 25cm Bredd 13cm och 9cm i botten Hélet i
vasen fér sladd har glasyr pd insidan av hdlet sd det ser inte ut som det dr
borrat i efterhand pd egen hand.
Vdnligen Maria Bratt

Svar:
Hej!

Det dr vas nr 22, 24x15 cm, forsdljningsperiod 1937-
46. Vasen ingar i 'EXPO-serien, som skapades av Anna-

-

Lisa Thomson for Paris EXPO 1937. Vasen tillverkades i P 4 L o
flera glasyrer. Vi har inte sett den som lampfot, men & N
glasyren i hdlet tyder ju, som du papekar, pa att ditt " S

exemplar dr tillverkat for att anvindas som lampfot,
kanske pd prov.

Mvh BB och A-K
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Hej,
1. Bilder bifogade

2. Usia visar stdmpel och prdglad text: EKEBY 28
3. H 75 dia 290 pa mitten och bottenradien 45, allt i mm

Vem dr designer och vad kallas/heter den?
Mvh

Ingmarie jilmstad

Svar:

Hej!

Det dr krus nr 28, 8x10 cm, forsdljningsperiod 1940-44, konst-
ndr troligen Anna-Lisa Thomson. Kruset tillverkades i flera
fdrger och fdrgkombinationer och dven med dekor.

Mvh BB och A-K

Fraga 21 augusti 2020

Hej igen!

Jag dr ganska sdker pd att detta dr upsala ekeby. Men vad dr ‘
detta? Jag inte hittat den ndgonstans, kanske dr den ovanlig. Vem
har designat? Anna Lisa Thomson? Arthur Percy? Tippar pa 30-40
tal. Kanske en ljushdllare eller pennstdll. Hur skall jag stdlla den,
bild 1 eller 2? Vet att ni dr bra pd att svara.

Bifogar 2 st bilder.

Mvh Gert L.

Svar:
Hej !
Tack for din fraga.

Det dr en blomhallare, den dr alltsa avsedd att stdllas i en skal med vatten och
sdtta blommor i.

Det dr no 2274, Blomhallare, 6 x 10 cm, med férsdljningsperiod 1932-38, konstndr
okdnd, omnumrerad till Blomhdllare 1 med férsdljningsperiod 1939-53.

Den tillverkades i manga olika férger och fdrgkombinationer fér att passa ihop med olika
skalar.

Mvh A-K och BB
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Fraga 2020-08-26

Hej!

Jag har en skal/fat som dr formgivet av Mari Simmulsen. Jag har fra-
gat i en annan grupp vad de tvd svarta strecken under skdlen betyder.
Som svar har jag fatt att det kan vara andrasortering. Ar det sd eller
vad betyder strecken?

Hadlsningar Karin

Svar:

Hej !
Tack for din fraga.

Det dr no 4343 Teodora skal, 10 x 18,5 cm, men farsdljningsperiod 1958-60 och konst-
ndr Mari Simmulson.

De svarta strecken skulle kunna vara en signatur gjord av den som har mdlat skalen.
Ett ristat kryss dr den enda markering som vi vet betyder att det dr andrasortering.
Mvh A-K och BB

Fraga 2020-09-04

Finns det ndgot virde i den har?

Madeleine Lindstein

Svar:
Hej!

Vi tror att din skal d@r felmdrkt. Enligt Upsala-Ekebys priskuranter dr det skadl nr 136,
10,5x23 cm, forsdljningsperiod 1930-38, okdnd konstndr. En av oss har en identisk skal
helt i gron glasyr, som dr markt 136. Skdlen ingick i Orebro Fajansfabriks modellprogram,
som dvertogs av Upsala-Ekeby ndr de kopte OF 1928. Vi utfér inte védrderingar i v@r fré-
geldda.

Mvh A-K och BB



24

Fraga 2020-09-13

Hej igen!

Tack for det utférliga svaret!

Nu har jag en ny férfrdgan angaende en liknande blomldda men med
annan mdrkning.

T

Den dr i samma storlek, 7 x 24 x 10, plus minus nagra millimeter.
Jag har svért att tyda marknmgen pd undersidan.

MOJllcgen 433 S/ 8. Eller en 5:a istdllet for S. Eller ndgot annat.....
Sd da undrar jag, dr dven detta en Ekeby blomlada fast med annan
madrkning? Vore kul att veta.

Tacksam for svar.
Vdnligen
Gun Elvingsson

Svar:

Hej igen !

Mdrkningen dr troligen '4335/8', vilket skulle kunna innebdra att det dr en s k kundunik serie, d v s
foremal som tillverkats med ensamrdtt for en viss kund, med numrering enligt kundens énskemal,

men sadana féremdl gjordes av flera keramikfabriker, férutom Upsala-Ekeby, sa vi vet inte sd-
kert var den ar tillverkad.

mvh A-K och BB

Fraga 2020-09-16

Hej pd Er
Vi har precis bytt armaturer pd denna lampfot och kopt en ny
skdrm, vi tycker den blev vildigt fin.

Nu har vi funderat pa var lampfoten kan vara tillverkad. Vi har
inte sett ndgon lampfo‘r som liknar var men dédremot har vi fun-
nit en vas "Lansett" av Anna Lisa Thomson, den liknar lampfo-
ten i design och form. Lampfoten verkar vara tillverkad som
lampfot da halet for sladden har glasyr och dr prefekt, annars
borde val de’r vara motsatsen?. Under lampfoten verkar det
vara bokstaven L?

Hcjden pd lampfoten dr 21 cm med den metallplatta som dr pd
satt , tyvdrr kan jag inte ta bort den men lampfoten dr ca 20
cm hog utan den.

Bottenplattan, under delen pa lampfoten d@r 7,5 cm i diameter.
Ingen stdmpel dr synlig bara en tankbart L i botten
Skulle ni behdva mer information dr det bara att daterkoppla.
Vad tror ni om vér lampfot? vad kan den ha fér historia?

Vi har bifogat ndgra fotografier till Er i mailet.
Tacksam dr vdldigt tacksamma fér svar

Leif och Helene

Svar:
Hej!

Er lampfot ser mycket riktigt ut att vara gjord av en vas i serien Lancett av Anna-Lisa
Thomson, ndmligen vas nr 594, 20x15 cm, med forsdljningsperiod 1949-50. Vi har inte
sett denna modell som Iampfof men glasé}lren i hdlet tyder ju, som hi pdpekar, pd att
ert exemplar dr tillverkat for att anvindas som lampfot, kanske pa prov. Serien Lan-
cett bestdr av 10 vaser, en bonbonjdr, en |jusstake och en skdl. Bilden pa ndgra av fo-
remdlen dr hdmtad ur Upsala Ekebys priskurant 1949.

Mvb BB och A-K
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Fraga 2020-09-24

Hej

min mamma har denna skdl och vad jag kan se sa star det UE Sweden, men det dr ocksd ett
litet procent tecken som mdrkning. Kan du sdga ndgot mer om skdlen. Ndr den tillverkades och
dyl. Hégsta hojd dr 12 cm och diameter ar 15,5 cm.

Mvh

Lena Goransson

Svar:

Hej!

Skalen ingar i Sven Erik Skawonius hushadllsserie Fyris. Det dr nr 3, smérkruka, 0,6 |, men tyvdrr
saknar den lock. Fér mera information och bild pa serien se var frdgelada 28 juni 2019.

Mvb BB och A-K

Fraga 2020-09-30

Hej!

Jag har nagot som kanske kan vara ett askfat fran Ekeby? Men vem
kan ha gjort detta, det ser ut att vara en krumelur signatur under. Fa-
tet mater 16,5 cm diameter och dr ungefdr 2,5 cm hagt.

Jag hittar inget liknande hur jag én séker pa internet,

Stort tack pa forhand!

Hdlsningar
Jenny

Svar:

Hej !

Det dr askfat 69, 2,5 x 16 cm, med férsdljningsperiod 1944-48 och konstndr Harald Oster-
gren.

Det ingdr i G-serien, for mera information och bild pa féremdl i G-serien se var frageldda 22
mars 2020.

Askfatet tillverkades ocksd i andra fdrger och fédrgkombinationer.
mvh A-K och BB
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Fraga 2020-10-06

Hej!

Jag skulle vilja veta mer om 2 vaser som jag har fran Uppsala-Ekeby. Vem som designat, ndr
de kan vara tillverkade och vad de dr vdrda idag.

1.Den ena vasen dr gron med svarta prickar och mdrkt med fuschpenna UE 11762 Den dr 26
cm hog och 22 cm bred vid hdnklarna.

2. Det andra dr en gul vas som dr 30 cm hog och ca. 15 cm bred. Den har ingen mdrkning under
foten men en silvrig etikett som det star upsala ekeby med en kungakrona.

Svar:

Hej!

Ditt forsta foremdl tillhor Upsala-Ekebys tidiga produktion. Det dr krus med tva

hdnklar nr 1076, 23x17 cm, forsdljningsperiod 1918-20. Tyvdrr angavs inte konstndrernas namn under denna
period. Ditt andra féremdl dr vas nr 290, 29x 13,5 cm, forsiljningsperiod 1944-45. Konstndrens namn dr inte
angivet, men vasen brukar tillskrivas Anna-Lisa Thomson.

Vi utfér inte vidrderingar i var frégelada.

Mvh BB och A-K

Fraga 2020-10-10

He;.
Jag har kopt ett litet fat som jag skulle vilja fa mer information om.
Det dr 19,5 cm brett och dr madrkt "Ekeby 18".

Mvh Rebecka Hansson

Hej!

Det dr frukttallrik nr 13, 19 cm, forsaljningsperiod 1940-48, konstndr okdnd. Tallriken
tillverkades i flera fdrger och fdargkombinationer. Det tillverkades ocksa fruktfat

och skdlar i samma fdrg med liknande relief.
Mvh BB och A-K
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Fraga 2020-10-08

Hej!

Undrar om denna kruka dr fran UE? Héjd 13 cm Bredd 15 cm.
Min svirfar arbetade delvis pa UpsalaEkeby sa jag undrar
om det kan vara ndgot kép for personal?

Mvh
Ulla-Britt Soderstrom

Svar:

Hej !
Blomkrukan dr troligen tillverkad for att siljas under mdrket Orjan.

Det dr inte klarlagt var dessa féremal tillverkades, men man tror att det var vid Upsala-Ekeby och/eller andra
keramikfabriker,

for Ahlen & Holm (Ahlens) eller majligen Turitz & Co (Epa).
Foéremdl for Orjan dr markta 10/XXXX.

Blomkrukan finns i flera storlekar och ocksd i andra fdrger, som |jusgrén och oglaserad.

mvh A-K och BB

Fraga 2020-10-20

Hej
Jjag undrar vem som kan ha gjort denna vas,

hojd ca 16.5 cm

mvh Jonatan

Svar:

Hej!

En av oss har en vas som dr identisk med din och en storre vas (25 cm) med
liknande dekor. Bada vaserna dr mdarkta EKEBY GR. GR dr Greta Runeborgs
sighatur. Hon var konstndr pd Upsala-Ekeby 1938-1941.

Mvb BB och A-K
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Fraga 2020-10-21

Hej,

kopte denna fina vas pa loppis och skulle gédrna vilja veta lite mer om
den.

Formgivare och értal ? Ev vdrde?

Ca 12cm hog 16 cm bredaste stdllet.
Tackar pd férhand.
Mvh A. Ovesdotter

Svar:
Hej!

Det dr vas nr 3260, 12,5x16 cm, forsdljningsperiod 1937-38, konstndr Anna-Lisa Thomson. Vasen tillverkades i
flera fdrger. Vi utfér inte vardering av foremdl i var fragelada.

Mvb BB och A-K
Fraga 2020-10-28

Hej!

Jag har 2 lampor som jag undrar vem som har gjort och vad de heter. Undrar ocksd hur orginalskdrm ser ut.

Den bld d@r 18 cm hég utan armatur och har en diameter pa ca 11,5 cm.

Den gula dr 22 cm utan armatur och diameter 11 cm. Har dven 3 olika fatsom jag vill veta lite om. Gula fatet dr 27 cm.
Lila fatet @r 19 cm i diam.Det bld vet jag inte om det dr UE. Finns ingen mdrkning pa den. Diameter 18 cm.

Mvh Ann-Kristine Kans

Svar:
Hej!

Lampfétter frdn Upsala-Ekeby dr ibland omarbetade vaser. En ursprunglig lampfot har glasyr i sladdhdllet, vilket
saknas pd en omgjord vas, dd den borrats upp efter glaseringen. Vi har aldrig sett ndgra uppgifter om original-
skdrmar till UE:s lampor.

Den bld lampan &r vas nr 102, 18x11,5 cm, férsdljningsperiod 1947-53. Den tillverkades under den speciella eti-
ketten Ekeby Verkstad, och konstndr dr Ingrid Atterberg. Vasen finns med flera dekorer, din heter Star. Pa bil-
derna framgdr inte om sladdhdlet dr glaserat eller inte.

Den gula lampan @r vas nr 675, 21,5x10,8 cm, forsdljningsperiod 1952-53, konstndr Anna-Lisa Thomson. Ett gla-
serat sladdhdl finns i botten, men det har inte anvints fér lampmonteringen.

Den gula skdlen ér skal 363, 5,7x27 cm, forsdljningsperiod 1953-55, konstndr Hjordis Oldfors. Skalen tillverka-
des bade enfirgad och med olika dekorer.

Det lila fatet dr assiett 4113M Tea, 19 cm, forsiljningsperiod 1964-70, konstndr Mari Simmulson. Den ingar i te-
servis Tea tillsammans med tegods, tekanna, vattenkanna, sockerskdl och grdddkanna. Servisen tillverkades i ko-
boltbldtt och lejongult. En av oss har sett assietten i lila och sockerskal i ] _
och grdddkanna i mérkgrént. Bild ur Upsala-Ekebys priskurant 1965. = =
Den turkosbld assietten kommer férmodligen frén Toreboda Keramik, == ==

som har tillverkat vaser och skalar med liknande dekor-.

Mvh BB och A-K
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Fraga 2020-10-31

Hej,

Jag har fatt se en vacker kakelugn som i dag stdr i Vidsterds. Det jag har fatt veta
dr att den har statt i Borgmdstarvillan som har funnits i Uppsala. Det sdgs att kakel- |
ugnen har tillverkats pa Uppsala Ekeby kakelfabrik. Borgmdstarvillan revs under ti- |
digt 1960 tal av byggmadstare Anders Dids. Bifogar en bild hur kakelugnen ser ut och |
hoppas pd att fa ett svar pd om ni kan identifiera varifran den kommer. Den dr ovan- |

ligt bred har tyvdrr inte matten.
Hoppas pa ett svar fran er!

Med vdnlig hdlsning

Silva Pettersson

Svar:

Hej!

Kakelugnen ser ut att komma frdn Mariebergs porslinsfa-
brik, ddr man tillverkade kakelugnar mellan 1767 och 1782.
Den dr mycket lik den paradkakelugh som finns pd Sture-
hofs slott, och som portritterades pd frimdrke 1976. Vap-
net, fyra franska liljor omgivna av en krans, tillhdrde be-
stdllaren, familjen Liljencrantz, som dgde foretaget under
denna period.

http://www.alltomkakelugnar.se/fakta-om-kakelugnar/
sturehofs-slott-basta-kakelugnsutflykten/fler-exempel-pa
-mariebergs-kakelugnarna-pa-Sturehof

Mvh BB och A-K

Fraga 2020-11-12

Hej !

Jag undrar om detta verkligen dr keramik gjord av Vicke Lindstrand? Den stod pa mina férdldrar lant-
stdlle under 1950-talet och nu dr den min. Jag har férsskt att sla pa ndtet men ej hittat den utan det
jag hittat ndr jag slagit pa EKEBY 543 V.L. dr ett 6verstruket 543. Bade vasen/krukans héjden och dia-

metern dr 13 cm. Vad dr det for foremadl egentligen?

Vanliga hdlsningar

Tove Almerstrom

Svar:

Hej !
Visst dr det Vicke Lindstrand |

Det dr Vas no 543, 13,3 x 13,7 cm, med forsdl jningsperiod 1947-48 och konstndr Vicke Lindstrand.

mvh A-K och BB

SVERIGE [
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Fraga 2020-11-13

Hej

Hittade denna hemma hos min mamma. Hon har vasen som dar 17 cm hog i serien Aster av Mari
Simmulson. Jag undrar om denna "kruka" ocksa tillhér serien Aster. Hon minns att hon ocksa haft
en liten rund bytta med platt lock, som tyvirr inte finns kvar. Fanns det en sadan i serien?

Krukan pd bilden dr 12,5 cm hég. Diameter i botten dr 9 cm och 6ppningens diameter dr 11 cm.

Ar det ndgon mer info ni behéver, s& f@r ni hora av er. Ska bli spdannande och se vad ni vet om
denna.

Mvh Ulrika Berg

Svar:
Hej!

Det dr no 2013M Kruka 1L, med férsdljningsperiod 1972- och
konstndr Mari Simmulson. Vi hittar inget som tyder pa att
den ingdr i serien Aster, men inte heller nagot namn pa deko-
ren.

INS

- .,

Den runda byttan tror vi ar 2010M Burk med lock, 6 x 12 cm, med samma forsalj-
ningsperiod och konstndr, se bild.

Serien Aster bestar av no 1099M-1103M, 1 askfat, 1 fat och 3 vaser, med forsilj-
ningsperiod 1971- och konstndr Mari Simmulson,
se bild.

2.
v 4

Mvh A-K och BB

Fraga 2020-11-18

Hej

Jag har képt detta foremdl. Det dr 9 cm hogt och 10 cm brett, och har mar'knmgen "Ekeby 30". Skulle
gdrna vilja fa lite information om féremalet. -

Mvh Rebecka Hansson

Svar:

Hej !

Det dar Askfat no 30, 9,5 x 10 cm, med forsaljningsperiod 1939-
40, konstndren dr okdnd.

Se bild ur Upsala-Ekebys priskurant 1939.
Mvh A-K och BB

SY QF LVAISY
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Fraga 2020-11-22

Hej!

Jag har just arvt en vas efter min mor som har bott i Uppsala i hela sitt liv. Jag trodde forst inte att det var
en UE-vas, men sa hittade jag den svaga (svarfotograferade) markningen ALT och EKEBY under.

Efter lite sbkande konstaterar jag att det maste vara en vas ur serien Expo - men jag blir lite forbryllad
eftersom alla bilder jag hittar pa natet visar vaser med bla glasyr. Sa min fraga ar egentligen om den gréna
ar ovanligare, eller om det bara ar en slump att de (férvisso ganska fa) bilder som finns visar blaa vaser?

Min vas ar ca 26,5 meter hdg och ca 16 cm bred.

Med vanlig halsning
Lasse Brundin

Svar:

Hej!

Serien Expo skapades av Anna-Lisa Thomson fér Paris EXPO 1937. Féremdlen
tillverkades med olika enfdargade glasyrer och dven med dekorer som Ranka,
Sndcka och Flora. Din vas borde med hédnseende till matten vara nr 19.

Mvh BB och A-K

Hej.

Undrar éver en bonbonjdr fran UE.

Sokt info pd ndtet, sdg en notis om att denna med '1000' hummer:,
kom till efter Anna-Lisa Thomsons dod. Stammer det?

Vill gdrna ta del av vad ni kdnner till om detta féremal.
H12cm med knopp ( lagad )
Diameter 11cm

Se bif bild

Mvh

Catarina Larsson

Svar:
Hej !

Det dr no 1002, Bonbonjar, 10,5x11 cm, med faorsal jningsperiod 1948-50
och konstndr Anna-Lisa Thomson.

Den tillverkades ocksa med annan dekor.

Foremdlen i 1000-nummerserien dr skapade av Anna-Lisa Thomson 1948-
51,

forutom nagra foremdl med no 1021A, 1069A, 10698, 1069¢C, 1069D,
10798 och 1081B i serien Havsflora,

som kom till 1954, d v s efter Anna-Lisa Thomsons dad.
mvh A-K och BB
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Fraga 2020-11-25

Hej och tack fér svaret jag fatt ang fatet. '
Jag har ytterligare tva foremal som jag gdrna skulle vilja veta mer om.

- En elefant som har en etikett ddr det stdr Upsala Ekeby. Hittar ing-
en mer mdrkning.

- En vas som verkar omdrkt (eller att markningen forsvunnit vid disk).
Se bif bilder.

Tack pa férhand
Birgitta M Modigh
Svar:

Hej!

Det dr elefant nr 3244, 24x38 cm (38 cm fran snabel till bakre fot), forsdljnings-
period 1937-38, av konstndr Anna-Lisa Thomson. Elefanten omnumrerades till Fi-
gur nr 10 (1939-49). Den tillverkades i olika glasyrer, varav den vita dr vanligast.

Vasen dr nr 59, 14x13 c¢m, forsdljningsperiod 1930-38. Den omnumrerades till vas
nr 37 (1939-40). Konstndr dr Einar Luterkort.

Mvh BB och A-K

Fraga 2020-12-02

Hej!

Jag undrar dver en kanna jag har som dr mdrkt Ekeby. Har inte lyckats
hitta ndgon bild pd liknande féremal men dekoren liknar alster av E. Luter-
kort. Vore tacksam fér mer info ang formgivare / tillverkningsdar mm.

HG6jd: 30 Bredd: 18 Diameter: 12
Vanligen,

Hanna Schiller Dufva

Svar:

Hej!

Det dr kanna nr 69, 29x19 cm, med forsdljningsperiod 1930-38 av konst-
ndr Einar Luterkort.

Mvh BB och A-K



33

Fraga 2020-12-04

Hej!

Jag har en fruktskdl som jag dr véldigt fortjust i och skulle vilja
veta lite om den. Den dr ca 10 cm hog och 27 cm i diameter.

Tack pa forhand
Britt Inger Larsson

=

Svar:
Hej !

Det dr Skal no 92, 9 x 30 cm, med férsdljningsperiod 1941-44 och konst-
ndr Anna-Lisa Thomson.

Den finns ocksd i en mindre storlek, no 91, 8 x 24 cm. Se bild fran UE
priskurant 1942.

Skalarna tillverkades i flera olika fédrger
och fdargkombinationer.

mvh A-K och BB

01 92

Fraga 2020-12-05

Hej! Jag har drvt en mdlad keramiktallrik av min mormor och férsskt att hitta nagon info om denna pa "ndtet".
Det enda jag hittat dr att den stdmpel som finns pa baksidan, EKEBY, anvindes fram till 1928.
Diametern pd tallriken dr 27,5 cm

Mina fragor dr féljande:

Under stdmpeln star siffran 1 - vad kan den siffran betyda?
Framsidan har en signatur A.W. -vem kan det vara?

Jag har forsskt hitta ndgon med dessa initialer, men ej funnit nagon.
Kdnner ni till ndgot om denna tallrik och om upplagan var stor,

sd skulle jag bli jdtteglad att f& ett svar.

M.v.h. Peter

Svar:

Hej !

Det dr Fruktfat no 1, 2,5 x 26 cm, med férsdljningsperiod 1939-60 och konstndr
Harald Ostergren, omnumrerat fran Fat no 2262, med férsdljningsperiod 1932-
38. Det tillverkades i manga olika fédrger och fargkombinationer och ocksa med
olika dekorer.

Stdmpeln 'EKEBY' som finns pd baksidan anvéndes frén 1920-talet till 1950-talet.

Malningen pa fatet dr inte gjord pa Upsala-Ekeby, den har tillkommit senare, sa
vi vet inte vem som har signaturen AW.

mvh A-K och BB
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Fraga 2020-12-15

Hej ..vill bara visa denna jag hittar ingen bild pa den pd ndtet.

Mvh Barbro

Svar:

Hej!

Det ar nr 1592/2 Krus med en hankel, 24x16,5 cm, forsdljningsperiod 1923-38,
det omnumrerades ftill Krus nr 21 med forsaljningsperiod 1939-40. Kruset tillver-
kades ocksad i en stérre storlek, 31x18,5 cm, med nr 1592. Konstndren ar okdnd.
Krusen tillverkades i flera olika fdrger och fargkombinationer och ocksa med olika
dekorer. Bifogar bilder pa tva krus med olika dekor.

Mvh BB och A-K

Fraga 2020-12-30

Hej!

Jag har letat massor efter liknande men inte hittat ndgon, s& undrar om ni vet ndgot om denna? Ar nyfiken pa
vem som kan ha malat den, vad det dr fér ndgot och om den ev kan vara vérd ndgot.

Mvh, Agneta Alarik

Svar:

Hej!

Det dr krus nr 8, 21x10 cm. Det dr utfért i Tersig, som ar en speciell teknik for
framstillning av lergods. Mera information om Tersig finns i svar pa fraga 5
mars 2018. Malningen dr nog inte gjord pa Upsala-Ekeby utan i efterhand. Vi ut-
for inte vdrderingar i var fragelada.

Mvh BB och A-K




